Протокол   результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  12.12.2020

Количество участников олимпиады:  11 чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

физической культуре.

Девушки

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождени

я

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

7-8 класс

1 Сѐмкина

Виктория

Васильевна

8а 05.05.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 39 39 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

2 Тихомирова

Карина Сергеевна

8а 26.05.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 28 28 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

3 Симонова

 Юлия

Александровна

7а 21.10.20

07

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 20 20 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9-11 класс

4 Ларькова

Карина Сергеевна

9а 13.01.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 80 80 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

9а 10.03.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 45 45 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

6 Маркидонова

Алиса

Алексеевна

9а 17.03.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 41 41 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

Юноши

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождени

я

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

7-8 класс

1 Поляков

Дмитрий

Васильевич

8б 28.06.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 48 48 участник Сайганова

Елена

Викторовна

2 Болтышов

 Никита

Алексеевич

7б
01.03.20

08

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 22 22 участник Сайганова

Елена

Викторовна

3 Ямщиков

Данила

Сергеевич

8а 24.11.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 12 12 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

10-11 класс

4 Корольков

Михаил

Евгеньевич

11а 25.09.20

03

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 91 91 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Никулин

Данил

Михайлович

9б 14.05.20

05

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 43 43 участник Сайганова

Елена

Викторовна

      Председатель жюри:                                                    Ефремова А.А.

       Члены жюри:                                                                 Сайганова Е.В.

        Жирков А.С.